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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M28314503C

2. Data e Regjistrimit 14/09/2022

3. Emri i Subjektit Shoqëria  Rajonale  Ujësjellës  Kanalizime  Lezhë sh.a.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 09/09/2022

6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/2022      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lezhe,  Rruga Bajram  Curri. 

8. Kapitali 10.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5100000.0000

100.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: a) Sherbimi i furnizimit  me uje te pijshem  i konsumatoreve  dhe 
shitja e tij; b) Mirembajtja  e sistemit/sistemeve  te furnizimit  me 
uje te pijshem; c) Prodhimi  dhe/ose blerja e ujit per plotesimin  e 
kerkeses  se konsumatoreve; c) Sherbimi i grumbullimit,  largimit 
dhe trajtimit te ujerave te ndotura; d) Mirernbajtja  e sistemeve  te 
ujerave te ndotura, si dhe te impianteve  te pastrimit  te tyre. 
Shoqeria duhet te realizoje cdo lloj operacioni financiar  apo tregtar 
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qe lidhet direkt apo indirekt me   objektin  e saj, brenda kufijve te 
parashikuar  nga legjislacioni  ne fuqi. Shoqeria   ushtron   
veprimtarine   e  saj  ne  perputhje   me  lejet,   autorizimet,   
licencat   sipas legjislacionit  ne fuqi.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Zef Maçi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 09/09/2022 Deri: 08/09/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Eueda Molla

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 09/09/2022 Deri: 09/09/2028

Jo17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Lorena Hasa

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 09/09/2028

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arben Musaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 09/09/2028

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve Po
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23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore. 
Nikolin Nikolli

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga: 06/01/2025 Deri: 09/09/2028

Jo26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Eduart Kurti

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga: 09/09/2022 Deri: 09/09/2028

Jo29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Andi Baka

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga: 09/09/2022 Deri: 09/09/2028

Jo32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Alketa Mukaj

Anetar

34. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

34.1 Kryetar/anëtar
34.2 Afati i emërimit Nga: 09/09/2022 Deri: 09/09/2028

Jo35. Anëtar i Pavarur
35.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
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35.2  Kushtet e pjesëmarrjes
36. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore. 
Elton Tirana37.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

37.1  Afati i emërimit Nga: 06/01/2025 Deri: 06/01/2026
 Haxhi Audit and Consulting38.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

38.1  Afati i emërimit Nga: 09/09/2022 Deri: 06/01/2026
 Marsela Bushi39.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

39.1  Afati i emërimit Nga: 09/09/2022 Deri: 06/01/2026
Bashkia Lezhe
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 

40.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,710

Ministria e Infastrukturës dhe Energjisë
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,000

Bashkia Kurbin
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes 12,410

BASHKIA MIRDITË
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,880

44. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

45. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Shoqëria  Rajonale  Ujësjellës  Kanalizime  
Lezhë sh.a.
E-Mail: bora.kolbucaj@yahoo.com  
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Telefon: 0692897928  
Kutia Postare: 4501 4501

46. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)

Regjistrimi Fillestar: CN-991945-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109098-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Raport ecurie.pdf
Vendim i Asamblese se Pergjitheshme (1).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-309267-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VAOperbilancin.pdf
raportiiecuriseseveprimtarise.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64011B0-F120-43CE-A010-04001A4890BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED7F698-ACE4-49AA-A1E6-05FE7F330B38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353CAE22-3CAD-494A-AB97-79B22F4E0212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B19A4A5-9715-4857-A08E-EB37B333BD56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDBFE5F-4258-42D6-9D70-F9D321CF3674
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDBFE5F-4258-42D6-9D70-F9D321CF3674
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ECFE68-0C37-4629-89C3-6B8EBA594AFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B07184-2CEF-4A38-919D-FE8FDB3D09DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3919707A-8C0D-43D2-A090-2190D07677A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8613F6-49F1-46CE-87C7-0F770F9E077A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96EE69E-81FF-41B8-8EF8-81DE6CB95C68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53136EE7-DCB6-4E18-A6C9-8E44F397E1B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2053D3F5-BB5B-4A25-9C16-AB442B4B1268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD82569-BDD2-4042-9E50-5D9447B54DD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6EC39F-6657-4379-8A9C-300F7EA807AD
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Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
Autorizimiperdoreziminebilancit.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

28/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-418020-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 06.01.2025, të asamblesë 
së aksionarëve, ku është vendosur: 1- Miratimi i programit të zhvillimit ekonomit të 
shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të shoqërive “Haxhi Audit” dhe "Consulting" Sh.p.k, me 
Nuis (NIPT)- L92427006M me numër regjistrimi 442, dhe Marsela Bushi  p.f., me Nuis 
(NIPT)- L52014026O me numër regjistrimi 421, datë 31.05.2019 si  ekspert kontabël për 
auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2024.  3- Fillimi I 
proçedurave ligjore për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë dhe miratimin e ekspertit 
kontabël z. Elton Tirana me licensë numër 257., datë 27.08.2012. 2- Depozitimi i vendimit 
Nr.02., datë 06.01.2025, të asamblesë së aksionarëve, ku është vendosur: 1- Shkarkimi nga 
detyra e anëtares së këshillit mbikëqyres të shoqërisë të znj. Vitore Gjini. 2- Emërimi në 
detyrën e anëtarit të këshillit mbikëqyres të shoqërisë të z. Nikolin Nikolli. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692897928")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bora.kolbucaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nikolin Nikolli")                      Nga data "06/01/2025"                        
Ne daten "06/01/2028"           
eshte larguar anetari:            ("Vitore Gjini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Elton Tirana")                      Nga data 
"06/01/2025"                        Ne daten "06/01/2026"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Haxhi Audit and 
Consulting")                    , Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/09/2023")            u be              
("06/01/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Haxhi Audit and 
Consulting")                    , CA_Date ishte         Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin 
kontabel:            ("Marsela Bushi")                    , Kohëzgjatja deri ishte                      
("09/09/2023")            u be              ("06/01/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Marsela Bushi")                    
, CA_Date ishte         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689C6F4B-F135-4250-8AE9-F368F4896FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A615A89-7F1C-4856-87F5-1C222A1CD103
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5DF23E-59DE-456E-904D-D2FCD72C2467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD986EA-2664-481E-B863-C025DC8F9849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E75F0AD-B04A-4051-8FA7-350C5031764A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC11BD0-2C06-4227-A996-2BF11CC315B8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451018-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
autorizim.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
ShenimeshpjeguseperPFtevitit.pdf
Raportecuriepervitin.pdf
Vendimiiasambleseseortakeveperbilancin.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

13/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532444-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë së Aksionarëve Nr. 4 datë 
09.09.2025 për riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zef Maçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/09/2025")            u be              ("08/09/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-537580-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  vendimit date 09.09.2025, per riemerimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Doris Meçani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/09/2025")            u be              ("09/09/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eueda Molla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/09/2025")            u be              ("09/09/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andi Baka")                    , Kohëzgjatja 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D77AA43-D939-4A28-A08F-1967F2116E32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0D5335-5492-4DDB-BF9D-6939E6BF4513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F2F366-C12E-45CD-8BD8-536C3E384F6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E036ABC8-2070-4562-A2E4-EEB3EE805F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06D3464-A153-41BE-A7D4-980E8D4E14D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5BDF83-18DD-4CA7-86C7-6A2D2276991E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D5E951-ED6F-48A6-9043-EE1C2501D83A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC44215-DB1F-4839-B0BA-C809474F794A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267F5020-D034-4936-A994-4AE3E418EDA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B397D33E-F1B3-4231-88BE-40433F06E783
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A17F3D5-CDC4-432E-B330-4878882F2972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C3CECF-FE2C-4320-98A4-5167F2164E84
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deri ishte                      ("09/09/2025")            u be              ("09/09/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eduart Kurti")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/09/2025")            u be              ("09/09/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nikolin Nikolli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/01/2028")            u be              ("09/09/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alketa Mukaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/09/2025")            u be              ("09/09/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jovan Gjika")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/09/2025")            u be              ("09/09/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-572653-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese per ndryshimin e anetarit te 
keshiilit mbikeqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kujtim Muço")                      Nga data "03/11/2025"                        
Ne daten "09/09/2028"           
eshte larguar anetari:            ("Doris Meçani")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-586438-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  02.03.2026 per ndryshim 
anëtarësh të Këshillit  Mbikëqyrës. Largimi i Kujtim Muço dhe  Jovan Gjika, emerimi i  
Lorena Hasa dhe Arben Musaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lorena Hasa")                      Nga data "02/03/2026"                        
Ne daten "09/09/2028"           
eshte shtuar anetari:            ("Arben Musaj")                      Nga data "02/03/2026"                        
Ne daten "09/09/2028"           
eshte larguar anetari:            ("Kujtim Muço")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32920DE0-378A-4822-A46C-005F443DF857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8E88FA-9B98-44DF-A938-30CBFF76C8F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425E994C-F3C6-479C-B177-1AB910F9072E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20F9F13-D78B-4CA1-B829-D7EADDE8CAA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B45A73-3312-42BD-9A33-E86ABC336A90
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eshte larguar anetari:            ("Jovan Gjika")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 25/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008EFE17-1A97-4152-84F4-0AA3BD97FC45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4EB38F-96E7-4440-A855-E46AECF5791F

